1

太极集团〔2018〕392 号                 签发人：白礼西

关于对德力西产品采购价格虚高相关责任人
的处理决定

各公司、厂：

经查：涪陵药厂在定点供货商德力西集团重庆销售有限公

司（涪陵经营部）采购的时间继电器、电磁启动器等产品价格

虚高，经审计确认已造成损失 14.68 万元，涪陵药厂设备部在

采购德力西产品过程中存在失职行为，监察部驻涪办对定点考

察监督不力。鉴于重庆太极【2018】446 号文件已对相关责任

人进行了免职和降职处理，经研究决定对已造成损失部分作如

下处理：

责成涪陵药厂于宗斌负责在 2018 年 12 月 31 日前全力追

回损失 14.68 万元，逾期未追回损失部分从 2018 年双增长考核

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

奖励中扣除。

太极集团有限公司

2018 年 11 月 6 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 11 月 9 日印发

  拟稿：曾静                            校核：易国娟